Selim zamanında bunu gören vakanüvis Halil Nuri Bey, vakayi'in
zaptı işinin tanzimini bir takrir lıe istediğinden; ondan sonra yazılmaya de
ğer şeyleri divan-ı hümayun kalemlerinden olan Mektubi Beylikçi ve Arnedi
efendileri tarafından zapt edilecek hususatın derhal vakanüvise verilmesi ve
tevcihat ile teşrifatında eskisi gibi yazdırılması emroliınmuştur. (17) (H. 1210
M. 1795). Bundan anlaşıldığına göre Osmanlı vakanüvisleri bütün vesaiki gör
meyip, gizli olanları ağızdan, tayin ve teşrifat merasimi gibi pek ehemmi
yetsiz şeyleri de tahvil, rüus ve teşrifat kalemlerinden aldıklarından dolayı
bu tarihlerde ehemmiyetli şeylere tesadüf edilmemektedir.